11-02-2024 04:36:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local não existe sistema de escoamento de água. Nos Períodos de chuva a água acaba acumulando no
local  e causando transtornos a população local.

Implementação da Boca de Lobo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA SOLIDARIEDADE, 843, DOM ALMIR, 38.407-030, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total